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Harry har haft en väldigt sporadisk kontakt med systern under de senare åren, men i början på 80-talet och fram till mitten av 80-talet, så träffade Harry med fru ofta Tomas och Ulla. Harry var vid några tillfällen också ute på restaurang med Tomas.

Harry insåg dock att Tomas missbrukade alkohol i allt för hög grad och förstod också att hans syster ej mådde bra av bekantskapen med Tomas. Harry misstänkte även att Tomas misshandlade Ulla.

Harry slutade i princip att träffa Ulla och dennes fästman någon gång i slutet av 80-talet och har ej haft någon kontakt med Tomas på en två, tre år.

Gamla Stan

Harry kan berätta att Tomas i slutet av 70-talet och början på 80-talet var [MASKATMASKATMAS] beläget i Gamla Stan vid namn [MASKATMASKATM] eller något snarlikt namn.

Harry kan också berätta att Tomas efter att han gjort sig av med ägarskapet beträffande ([MASKAT] nyttjade en annan lokal i Gamla Stan. Adressen för denna lokal var troligtvis Västerlånggatan eller någon tvärgata till Västerlånggatan. Harry tror att Tomas nyttjade denna lokal någonstans mellan åren 1984-1987. Harry kan ej med exakthet uppge aktuell tidsperiod.. Harry vet ej heller var någonstans i Gamla Stan lokalen exakt var belägen.

Harry, kan dock berätta att vid ett tillfälle då Harry och fru hade bekanta på besök i stan, så gjorde frun tillsammans med vännerna en promenad i Gamla Stan. Då de kommer gående på troligtvis Västerlånggatan, så ser helt plötsligt Harrys fru att i en lokal sitter Tomas [MASKA] Hon blir då mycket förvånad, eftersom Tomas inte för någon hade berättat att han ånyo hade en lokal i Gamla Stan. Tomas hade ej heller berättat vad han sysslade med vid tiden ifråga. Harry uppskattar det till att denne promenad i Gamla Stan företas någon gång kring hösten 1985, våren 1986. Harrys fru, som blir förvånad över att se Tomas sittande i en lokal i Gamla Stan, kliver in genom entrédörren till lokalen och säger hej till Tomas. Tomas verkar dock ej lika glad över att återse Harrys fru och intrycket blir att Tomas verkar överraskad och är olycklig över att han har blivit observerad i en lokal i Gamla Stan. Harry minns ej vilken typ av lokal det rörde sig om, men har minnesbilden att frun nämnde att det kunde röra sig om ett [MASK]

Harry vet ej hur länge Tomas nyttjade den lokalen, men har minnesbilden av att han flyttade ur lokalen för cirka fyra till sex år sedan.
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